
DIRECTOR PsOkl. 	 1 Q. RECTOR  
Al 	DOCriN. 

FACULTAD DE 1. {EZAS::: 

FABIANAIC 

posad FACULTAD DE 
INGENIERIA  

larel u  Universidad Nacional d« Salta 

 

1983-2023- 40 arios de democracia en Argentina 

 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

 

SALTA, 1 3 DIC 2 023 
Expte. N° 14.368/2023 

VISTO: la Resolución FI N° 445-CD-2023, mediante la cual se designa interinamente al 

Sr. Pablo Javier Vallejo, en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, en la 

asignatura "Hidráulica Aplicada" con extensión de funciones en "Hidráulica General" 

ambas de la carrera de Ingeniería Civil, a partir de la efectiva toma de posesión y hasta el 

31 de agosto de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin, 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Sr. Pablo Javier VALLEJO, a partir del 12 de 

diciembre del año en curso y hasta el 31 de agosto de 2024, en el cargo de AUXILIAR 

DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "HIDRÁULICA APLICADA" con 

extensión de funciones en "HIDRÁULICA GENERAL" ambas de la carrera de Ingeniería 

Civil. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Civil, a los Ings. Juan Bautista SCIORTINO y Fernando Isaac 

CAZON NARVAEZ, en sus caracteres de Responsables de Cátedra, al Sr. Pablo Javier 

VALLEJO y a la Dirección General de Personal para su toma de razón y de más efectos. 

RAF 

RESOLUCIÓN FI 	 - D - 2023 


	Page 1

